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Weg rozdzielnika

Woyjasnienia do SIWz

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe materiatéw do sterylizacji
dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-45/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdwien
Publicznych (t.j. Dz. U. 2 2017 r. poz. 1579 z poin.zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytania do asortymentu:

Dot. pakietu 1, poz. 27:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze

200mm x 50mm w zamian za 200mm x 60mm?

Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo —
cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. pakietu 1, poz. 30:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze

380mm x 80mm w zamian za 350mm x 80mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. pakietu 1:

Czy Zamawiajacy aby zwigkszy¢ konkurencyjnos¢ w zakresie przedmiotu zaméwienia, zgodzi sie
wytgczyc z pakietu 1 pozycje nr: 18-30 do odrebnego pakietu?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie torebek oraz rekawéw papierowo — foliowych

do sterylizacji zgodnych z obowiazujacymi na rynku normami (PN EN 868-3, 868 - 5), o podanej
charakterystyce:

- Folia nie mniej niz 6-cio warstowa (plus warstwa faczaca)

- wytrzymatos¢ na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 7,20 kN/m
zamiast 7,3 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,80 kN/m zamiast 4,0 kN/m.

Deklarujemy, ze pozostate parametry sg zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiajacego.
Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.
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Dot. wymagan w zakresie pakietu nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru krepowego do sterylizacji o podanej
charakterystyce:

- Zawartosci siarczanéw na poziomie 0,034%

- wytrzymalo$¢ na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 1,85 kN/m oraz
w kierunku poprzecznym nie mniej niz 1,35 kN/m oraz odpowiednio na mokro 0,72 kN/m oraz 0,42
kN/m.

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

Dot. wymagari w zakresie pakietu nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny do sterylizacji o podanej charakterystyce:

- zawartosci chiorkéw na poziomie 0,030%

- wytrzymato$¢ na rozdarcie nie mniej niz 1150 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niz 1700
mN w kierunku poprzecznym

- gramatura nominalna na poziomie 60 g/m2

- nie uszczelnianej lateksem

Deklarujemy, ze pozostate parametry 53 zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiajgcego.
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

Dot. wymagan w zakresie pakietu nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru krepowanego biodegradainego wykonanego
z widkna celulozowego z gwarancja sterylnoéci 180 dni. Okres utrzymania jatowosci 180 dni
potwierdzony opisem.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwiqzku z tym zmodyfikuje
zatqcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamieéci na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytania do umowy:

1. Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby termin platnosci wynosit 30 dni od daty otrzymania faktury?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu, aby kazda faktura zawierata informacje o0 numerze umowy

przetargowe;j?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w § 7 ust. 1. punkt 1) i 2) wzoru umowy siowo "opdznienia"
zostato zastgpione stowem "zwioki"?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

5. Czy Zamawiajacy zgadza sig na obnizenie kary w przypadku odstapienia od umowy lub j€j
rozwigzania z przyczyn leigcych po stronie wykonawcy do 10%?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zaméwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6in. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzgca dla wszystkich uczestnikow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z-ca Dyrektora

ds. Ek Aczno-Fin
Dorogg Koteck

Sporzadzita: R. Janik
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